PORTARIA Nº 14.876, DE 01/02/2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM

SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA

COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL DE

TRABALHO NA SECRETARIA DE TRANSPORTES

E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora EDNA MARIA CAVALHERI NUNES

ZAMPERLINI, Matrícula nº 797, para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE

TRABALHO NA SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS –

SETRANS, designada através da Portaria nº 14.827, de 12/01/2018, em substituição a

Servidora Ana Rita Pianca Alves, Matrícula 2622, conforme Memorando nº 034/2018-

SEMFI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Fevereiro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal